

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง

ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					7,768.35	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							7,768.35	
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	0.320	ลบ.ม.	1,784.75	571.12	306.00	97.92	669.04	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	0.011	ตัน	21,275.76	234.03	4,100.00	45.10	279.13	
	- ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia.3/8"	60.000	เมตร	20.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia.2"	0.170	ท่อน	1,051.56	178.76	0.00	0.00	178.76	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia.3"	0.170	ท่อน	1,685.90	286.60	0.00	0.00	286.60	
	- ซ็อกเหล็กอบสังกะสี 90 มม.dia.3"	1.000	ตัว	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ซ็อกเหล็กอบสังกะสี 90 มม.dia.2"	2.000	ตัว	80.91	161.82	0.00	0.00	161.82	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia.2"	3.000	ตัว	600.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี dia.2"	2.000	ตัว	90.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia.3"	1.000	ตัว	360.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia.3" เจาะรูลด 2"	1.000	ตัว	360.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- เช็ควาล์วทองเหลือง dia.2"	1.000	ชุด	640.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia.2"	1.000	ชุด	1,181.00	1,181.00	0.00	0.00	1,181.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	4.000	ตัว	35.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ประเก็นยาง dia.3"	1.000	แผ่น	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	

